13 Pod Svahem - Divadlo - Hlavni nadrazi

CD - Ol8inky - Svadov obec - Ole3nice

linka €.595013 Pod Svahem - Divadlo - OISinky - Svadov ob ec - OleSnice
Prepravu zaji$ tuje: Dopravni podnik m ésta Usti n.L., a.s., Revolu éni 26, 401 11 Usti n.L.

L ===

[7] DOPRAVNI PODNIK l

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

www.dpmul.cz

PLATI DNE 16.6.2011

www.usti-nad-labem.cz

A 65 71 77 83 89 €5 97 143 147 151 157 169 173 181 191 195 205 207 55 57 59

km Stanice Rb | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE

0 1 Pod Svahem 5.23 7.23 9.23 1123 | .. 14.23 17.23 19.23 | .. 21.23 |22.26

il 2 Hostovicka 5.24 7.24 9.24 11.24 14.24 17.24 1924 | .. 21.24 |22.27

1 3 Japex X 5.25 7.25 9.25 11.25 14.25 17.25 19.25 | .. 21.25 |22.28

1 4 Drogerie X 5.26 7.26 9.26 1126 | .. 1426 | ... 17.26 19.26 | ... 21.26 |22.29

1 0 3 5 Divadlo [etc] 4.02 4.39 5.29 6.29 7.29 8.29 929 [23.05 |10.29 1129 |1229 |1329 |14.29 1529 [16.29 |17.29 |18.29 |19.29 |20.29 |21.29 |22.32
1 1 3 6 Mala Hradebni [etid 4.03 4.40 5.30 6.30 7.30 8.30 930 [23.06 |10.30 1130 [1230 |[13.30 |14.30 |1530 [16.30 |17.30 |18.30 |19.30 |20.30 |21.30 |22.33
1 1 4 7 Hlavni nadrazi CD sBE|| 4.04 4.41 5.31 6.31 7.31 8.31 931 |23.07 |1031 1131 |1231 |1331 |1431 |1531 |16.31 |17.31 |18.31 |1931 |20.31 |21.31 |22.34
2 2 4 8 Krajsky soud e} 4.06 4.43 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33 [23.09 |10.33 |11.33 [12.33 |13.33 |14.33 |1533 [16.33 |17.33 |18.33 |19.33 |20.33 |21.33 |22.36
2 2 5 9 ZPA X&7 4.07 4.44 5.34 6.34 7.34 8.34 9.34 23.10 |10.34 |11.34 |12.34 |13.34 |14.34 |1534 |16.34 |17.34 |18.34 |19.34 |20.34 |21.34 |22.37
3 2 5 10 TSM X 4.08 4.45 5.35 6.35 7.35 8.35 935 [2311 |1035 |1135 [1235 |1335 |1435 |1535 |16.35 |17.35 |1835 |19.35 |20.35 |21.35 |22.38
3 3 6 11 Lodénice L 4.09 4.46 5.36 6.36 7.36 8.36 936 [23.12 |1036 1136 |1236 |13.36 |1436 |1536 [16.36 |17.36 |18.36 |19.36 |20.36 |21.36 |22.39
4 4 6 12 Podlesi 4.10 4.47 5.37 6.37 7.37 8.37 937 |2313 |10.37 1137 |1237 |13.37 |1437 |1537 |16.37 |17.37 |18.37 |19.37 |20.37 |21.37 |22.40
4 4 7 13 OlSinky e 4.11 4.48 5.38 6.38 7.38 8.38 938 |23.14 |10.38 1138 |1238 |13.38 |14.38 1538 [16.38 |17.38 |18.38 |19.38 |20.38 |21.38 |2241
5 5 8 14 Svadov osada L 4.12 4.49 5.39 6.39 7.39 8.39 939 [2315 |10.39 1139 |1239 |13.39 |14.39 1539 [16.39 |17.39 |18.39 |19.39 |20.39 |21.39 |2242
6 6 8 15 Svéadov nadrazi s 4.13 4.50 5.40 6.40 7.40 8.40 940 [23.16 |1040 1140 |1240 |1340 |14.40 |1540 [16.40 |17.40 |18.40 |1940 |20.40 |21.40 |2243
7 6 9 16 Svadov obec 4.15 4.52 5.42 6.42 7.42 8.42 942 |23.18 |10.42 (1142 |1242 |13.42 |1442 |1542 |16.42 |17.42 |1842 |1942 |20.42 |21.42 |22.45
8 7 10 17 OleSnice 4.54 6.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44 |21.44 |22.47

£ - automat na vydej jizdenek MHD
é\ - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

77 - stanice meziméstské dopravy

¥ - piestup na viak
| - informaéni centrum DP

2 - jede v pracovnich dnech

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pfistupna

24.12. ukon &eni provozu do 19.hod.

25.12. zah4jeni provozu od 8.hod.

31.12. ukon &eni provozu do 21.hod.

1.1. zahjeni provozu od 8.hod.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano SySEMemMSKRECETON© FS Software Otomouc




13

OleSnice - Svadov obec - OISinky - Mirové nam

ésti - Revolu éni - Pod Svahem

linka €.595013 Pod Svahem - Divadlo - OISinky - Svadov ob
Prepravu zaji$ tuje: Dopravni podnik m ésta Usti n.L., a.s., Revolu éni 26, 401 11 Usti n.L.

ec - OleSnice

L ===

[7] DOPRAVNI PODNIK l

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

www.dpmul.cz

PLATI DNE 16.6.2011

www.usti-nad-labem.cz

k . 68 72 78 84 90 96 100 144 148 152 158 168 174 180 186 192 196 198 56 58 60
u Stanice RE | RE | R [ RE | RE [ R [ R | RE | RE [ R | R | R | RE | R | R | R | RE | RE | R | R | RE
0 1 OlesSnice 4.54 6.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44 |22.05 |22.47
0 1 2 Svadov obec 4.15 4.56 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 23.19 10.46 |11.46 |12.46 |13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 |19.46 |20.46 |22.07 |22.49
1 2 3 Svadov nadrazi W 4.17 4.58 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 23.21 10.48 |11.48 |12.48 |13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 [19.48 |20.48 |22.09 |22.51
2 2 4 Svadov osada el 4.18 4.59 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 23.22 10.49 (1149 |12.49 |13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 [19.49 |20.49 |22.10 |22.52
3 3 5 OlSinky 2 4.19 5.00 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 23.23 10.50 |11.50 |12.50 |13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 [19.50 |20.50 |22.11 |22.53
3 4 6 Podlesi 4.20 5.01 5.51 6.51 7.51 8.51 9.51 23.24 |1051 |11.51 |1251 |13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 |[19.51 |20.51 |22.12 |22.54
4 4 7 Lodénice 2l 4.21 5.02 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 23.25 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 |20.52 |22.13 |22.55
4 5 8 TSM X 4.22 5.03 5.53 6.53 7.53 8.53 9.53 23.26 10.53 |[11.53 |12.53 |13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 |[19.53 |20.53 |22.14 |22.56
5 5 9 ZPA X&87|| 4.23 5.04 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 23.27 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 22.15 22.57
5 6 10 Krajsky soud & 4.24 5.05 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 23.28 10.55 |1155 |1255 |13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 |[19.55 |20.55 |22.16 |22.58
6 6 11 Mirové nameésti &L ) 4.26 5.07 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 23.30 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 |20.57 |22.18 |23.00
6 7 12 Revoluéni &} 4.27 5.08 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 23.31 10.58 |11.58 |12.58 |13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 |19.58 |20.58 |22.19 |23.01
7 8 13 Drogerie X 511 7.01 9.01 11.01 14.01 17.01 19.01 21.01 22.22
8 8 14 Japex X 5.12 7.02 9.02 11.02 14.02 17.02 19.02 21.02 |22.23
8 9 15 Hostovicka 5.13 7.03 9.03 11.03 14.03 17.03 19.03 21.03 |22.24
9 9 16 Pod Svahem 5.14 7.04 9.04 11.04 14.04 17.04 19.04 21.04 | 22.25

£ - automat na vydej jizdenek MHD

é\ - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

77 - stanice meziméstské dopravy

¥ - piestup na viak

2 - jede v pracovnich dnech

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

24.12. ukon &eni provozu do 19.hod.
25.12. zah4jeni provozu od 8.hod.
31.12. ukon &eni provozu do 21.hod.

1.1. zahjeni provozu od 8.hod.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano SySEMemMSKRECETON© FS Software Otomouc




